
                                                                                                                                                        

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про визначення нерухомого майна  

(найпростіше укриття) окремим об'єктом  

та реєстрації права власності   

 
 

З метою належного утримання об’єктів комунальної власності, 

підвищення їх експлуатаційних показників, враховуючи бюджетні запити 

підприємств та установ громади на 2023 рік,  керуючись п. 22 ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального законодавства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визначити підвальне приміщення  (найпростіше укриття) за адресою       

с. Богданівка, вул. Хоменка, 26 як окремий об'єкт нерухомого майна та 

зареєструвати право власності як на окремий об'єкт нерухомого майна 

(найпростіше укриття).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                  Олександр БОРСУК 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Велика Димерка 

28 березня 2024 року  

№ 2102 LXIV-VIII  

                                  



 


